О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2002 года N 793
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января 2000 года N
131 "О создании Межведомственной комиссии по времени и эталонным P000131_
ч а с т о т а м " ;
      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 2000 года N
1208 "Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по P001208_
времени и эталонным частотам Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
2 0 0 0  г . ,  N  3 4 ,  с т .  4 1 2 ) ;
      3) постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2001 года N
1434 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики P011434_
Казахстан  от  26  января  2000  года  N  131" .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан